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به دستور سرپرست ریاست جمهوری

برپایی آیین رونمایی آغاز عملیات اجرایی شهرک تخصصی زنجیره مس در منطقه ویژه اقتصادی لامرد
محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری به صورت برخط و از طریق ویدئو کنفرانس دستور آغاز عملیات اجرایی و فعالیت شهرک تخصصی زنجیره مس در

منطقه ویژه اقتصادی لامرد را صادر کرد

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، سه شنبه ۱۲ تیرماه به دستور محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری به صورت برخط و از طریق
ویدئو کنفرانس و عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین با حضور در محل محمدرضا موثقی نیا معاون وزیر صمت و رئیس هیات
عامل ایمیدر و وهیات همراه ، سیدموسی موسوی نماینده شهرستانهای لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی ، حسن شیخ نیا معاون هماهنگی امور
اقتصادی استانداری فارس ، کوروش فتاحی مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد، احمد خضری فرماندار شهرستان ،حجت الاسلام محمد جواد آزاد
امام جمعه لامرد و سایر سرمایه گذاران و تشکلهای بخش خصوصی و فعالان اقتصادی عملیات اجرایی شهرک تخصصی زنجیره مس در جنوب استان

فارس با راهبری ایمیدرو آغاز شد.

تولیدات با تکنولوژی بالا؛ اولویت ایمیدرو برای ایجاد شهرک صنایع پایین دستی مس

محمدرضا موثقی نیا رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران(ایمیدرو) دراین مراسم با اشاره به اینکه توسعه زنجیره
مس به ویژه در پایین دست، از اولویت های ایمیدرو محسوب می شود و رونمایی از شهرک مس در همین راستا است افزود: طرح توسعه صنعت مس
که یادگار ماندگار منسوب به شهدای خدمت و خادم الرضا شهید آیت ا... رئیسی است در راستای جهش تولید خواهد بود و از اهمیت بالایی برخوردار
است به گونهای که بازار هدف، نوع تولید محصول و گرفتن سهم از تولید محصولات &ldquo;های تکنولوژی&rdquo; از اولویتهای ایمیدرو برای استقرار

صنایع در شهرک زنجیره صنایع پایین دستی مس محسوب میشود.

موثقی نیا با اشاره به اینکه در مسیر زنجیره مس شرایط فراهم است و گلوگاهی نداریم تصریح کرد: این رویداد گام دوم صنعت مس محسوب می شود
که در این زنجیره فرایندی ۲۲ گانه ازجمله ذوب و ریخته گری و ... انجام می شود.

وی افزود: در کشور ذخیره سنگ مس اکتشافی ، ۲۰ میلیارد تن است که در این خصوص سالیانه ۳۰۰ هزار تن کاتد مس هم تولید می شود.

رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران(ایمیدرو) با تاکید براینکه ذخایر معادن مس ایران ۶.۱ جهان می باشد بیان
کرد: شهرک تخصصی صنعت مس درراستای ایجاد ارزش افزوده، اشتغال و افزایش سهم صنایع پایین دستی در جهان را هدف گذاری نموده است.

معاون وزیر صمت با اشاره به الزامات راه اندازی این شهرک با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری در ضرورت پرهیز از خام فروشی اظهار داشت :
ضمن ضرورت و انجام فرآوری های لازم دراین صنعت نیز تامین نیروی انسانی متخصص در این شهرک اهمیت دارد و ایمیدرو آمادگی دارد تا در تامین
نیروی انسانی متخصص و مجرب حمایت های لازم را داشته باشد تا در جهت میزان ارزش افزوده گامهای بهتری در اقتصاد کشور و صنایع پایین دستی

برداریم.

حسن شیخ نیا معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در ادامه جهت رشد اقتصادی و تولیدی استان گفت: توسعه منطقه ای مستلزم تامین
زیر ساخت های لازم ، تامین منابع مالی و سرمایه ایی و ایجاد فرصتهای سرمایه گذاریهای لازم در استان است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس دراین آیین گفت: شهرک تخصصی زنجیره مس درزمینی به مساحت ۸۰۰ هکتاربا میزان سرمایه گذاری ۴
میلیارد دلار آغاز شد.

حمید رضا ایزدی افزود: با راه اندازی این طرح مهم با قابلیت اجرای ۱۵ طرح درزمینه صنایع پایین دستی مس در راستای اشتغالزایی ، ارزش افزوده ،
جلوگیری از خام فروشی و ارزآوری تاثیر مسقیم و بسیار مهمی در جهش تولید و توسعه فعالیتهای اقتصادی در منطقه لامرد و سطح کشور دارد.


